
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 год №

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» № 182 от 04 апреля 2023 

года «О ликвидации МУП «Хилокская районная редакция»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законно от 14 ноября 2022 года № 
161 -ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях, а 
так же кадровыми изменениями администрация муниципального района 
«Хилокский район» 
п о с т а н о в л я е т :

1. Приложение № 1 к постановлению № 182 от 04 апреля 2023 года -  
состав ликвидационной комиссии Муниципального унитарного предприятия 
«Хилокская районная редакция» муниципального района «Хилокский район» 
изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте в сети 
Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования на официальном сайте муниципального района «Хилокский 
район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



Приложение № 1 
к постановлению 

администрации 
ьного района 
ский район» 
да №

С О С Т А В
ликвидационной комиссии Муниципального унитарного предприятия 
«Хилокская районная редакция» муниципального района «Хилокский

район»

1. Председатель комиссии
Черёмушкин Сергей Викторович -  руководитель МУК «Цент БУМТО»

2. Заместитель председателя
Стремилова Оксана Анатольевна -  начальник отдела экономики и сельского

хозяйства администрации муниципального 
района «Хилокский район»

3. Члены комиссии
Петров Роман Николаевич -  и.о. начальника отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельным 
отношениям администрации муниципального 
района «Хилокский район»

Тараканов Сергей Александрович -  юрист

Сысоева Ольга Николаевна - ведущий бухгалтер МУК «Цент БУМТО»


